dálnic s. p., a to ve výši 45,44 Kč/m2/den, tj. za Předmět nájmu při rozsahu:

- Posuvné pracovní místo -  rozměry 15 x 3 m (45 m2)

Výpočet:

• 46 dnů x 45 m2 x 45,44 Kč/m2/den = 94 060,8 Kč bez DPH

Výše nájemného za užití Předmětu nájmu činí celkem 94 060,8 Kč bez DPH (slovy: devadesát 
čtyři tisíc šedesát korun českých a osmdesát haléřů). DPH bude účtováno dle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost.

4.2 Nájemné je splatné jednorázově po podpisu Smlouvy, a to na základě faktury vystavené